bod 2 tejto kúpnej zmluvy  schválilo Mestské 

zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí dňa .........uznesením číslo .............. 

Čl. 2 
 1) Predávajúci   predáva   nehnuteľnosť   uvedenú v  čl. 1 bod 2  tejto zmluvy za dohodnutú 

kúpnu cenu celkom 393,51 Eur ( slovom tristodeväťdesiatri eur 51 centov). Celková cena pozostáva 

z finančnej čiastky 131,17 Eur/m2, t.z. za 3 m2 za kúpnu cenu 393,51 Eur podľa znaleckého posudku č. 

91/2017. Kupujúci túto nehnuteľnosť za  dohodnutú kúpnu cenu kupujú v celosti do ideálneho 

podielového spoluvlastníctva kupujúcich, pre každého kupujúceho v ideálnom podieli ½-ca.